
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/429/2024 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 i art. 235-236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 2.789.112,00 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 143.275,00 zł,  

2) dochody majątkowe o kwotę 2.645.837,00 zł,  

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 14.958.571,70 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 202.441,00 zł,  

2) dochody majątkowe o kwotę 14.756.130,70 zł,  

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 256.442,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 148.289,85 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 108.153,00 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 15.268.841,39 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 369.920,84 zł, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 14.898.920,55 zł, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W wyniku zmian dokonanych w § 1 i 2  plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się 
o kwotę 12.169.459,70 zł i stanowi ostatecznie kwotę 175.116.032,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące kwotę 121.315.109,58 zł, 

2) dochody majątkowe kwotę 53.800.922,70 zł; 

2. W wyniku zmian dokonanych w § 3 i 4 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się 
o kwotę 15.012.398,54 zł i stanowi ostatecznie kwotę 187.362.410,12 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1138



1) wydatki bieżące kwotę 125.512.333,96 zł, 

2) wydatki majątkowe kwotę 61.850.076,16 zł. 

§ 6. Deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się o kwotę 2.842.938,84 zł i stanowi on ostatecznie 
kwotę 12.246.377,84 zł. 

§ 7. Przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się o kwotę 2.842.938,84 zł i stanowią one 
ostatecznie kwotę 15.362.377,84 zł. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2024 nr XLII/410/2023 Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r., zwanej dalej „uchwałą", dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego w kwocie 12.246.377,84 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.706.870,55 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 117.109,91 zł, 

3) wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 6.188.397,38 zł, 

4) kredytu długoterminowego w wysokości 4.234.000,00zł.”; 

2) § 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego w łącznej kwocie 15.362.377,84 zł, jak 
w załączniku nr 4 do uchwały.”; 

3) załącznik nr 3 do uchwały zatytułowany „Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 
2024 rok” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 do uchwały zatytułowany „Przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 8 do uchwały zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 
2024 rok” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 9 do uchwały zatytułowany „Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok” otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 12 do uchwały zatytułowany „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 10. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego; 

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1138



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1138



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/429/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia 

Dział / rozdział / paragraf Zmniejszenia 
600 Transport i łączność 1 791 241,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 791 241,00 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 791 241,00 

750 Administracja publiczna 306 200,00 
75020 Starostwa powiatowe 306 200,00 

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

306 200,00 

801 Oświata i wychowanie 548 396,00 
80115 Technika 548 396,00 

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

548 396,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 143 275,00 

85395 Pozostała działalność 143 275,00 

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 143 275,00 

Razem 2 789 112,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1138



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/429/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia 

Dział / rozdział / paragraf Zwiększenia 
801 Oświata i wychowanie 14 863 471,70 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 22 141,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 22 141,00 

80115 Technika 2 759 276,46 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 759 276,46 

80120 Licea ogólnokształcące 49 500,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

49 500,00 

80195 Pozostała działalność 12 032 554,24 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 300,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

26 400,00 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

11 996 854,24 

855 Rodzina 95 100,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 95 100,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

95 100,00 

Razem 14 958 571,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1138



 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1138



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/429/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia 

z tego: 
z tego: 

Dział Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

801 Oświata i wychowanie 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 
80120 Licea ogólnokształcące 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 142 789,85 142 789,85 0,00 142 789,85 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 142 789,85 142 789,85 0,00 142 789,85 

Razem 148 289,85 148 289,85 0,00 148 289,85 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1138



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/429/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia 

z tego: 
w tym: 

Dział Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

600 Transport i łączność 108 153,00 108 153,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 108 153,00 108 153,00 0,00 

Zad.9 Środki z RFRD - Budowa dróg dla 
pieszych w ramach ,,Programu poprawy 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu, polegającej w szczególności na 
budowie, przebudowie lub remoncie dróg dla 
pieszych, dróg dla pieszych i rowerów, dróg 
dla rowerów, przejść dla pieszych, przejazdów 
dla rowerów, peronów przystankowych wraz z 
dojściami do tych peronów”  

108 153,00 108 153,00 0,00 

Razem 108 153,00 108 153,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1138



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/429/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia 

z tego: 
z tego: 

Dział / rozdział Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

600 Transport i łączność 23 782,55 23 782,55 0,00 23 782,55 0,00 0,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy 23 782,55 23 782,55 0,00 23 782,55 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 056,67 7 056,67 0,00 7 056,67 0,00 0,00 
75495 Pozostała działalność 7 056,67 7 056,67 0,00 7 056,67 0,00 0,00 
758 Różne rozliczenia 22 141,00 22 141,00 0,00 22 141,00 0,00 0,00 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 22 141,00 22 141,00 0,00 22 141,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 207 809,91 90 700,00 0,00 90 700,00 0,00 117 109,91 
80120 Licea ogólnokształcące 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 152 809,91 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 117 109,91 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 14 030,71 14 030,71 3 113,00 10 917,71 0,00 0,00 
85395 Pozostała działalność 14 030,71 14 030,71 3 113,00 10 917,71 0,00 0,00 
855 Rodzina 95 100,00 0,00 0,00 0,00 95 100,00 0,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 95 100,00 0,00 0,00 0,00 95 100,00 0,00 
Razem 369 920,84 157 710,93 3 113,00 154 597,93 95 100,00 117 109,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1138



 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1138



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/429/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia 

z tego: 
w tym: 

Dział Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
600 Transport i łączność 102 789,85 102 789,85 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 102 789,85 102 789,85 0,00 
Dotacja dla Gminy Borzęcin na zadanie: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 
1430K Brzesko-Szczepanów-Borzęcin 
w Przyborowie polegającej na budowie 
chodnika - etap 2"  

15 635,35 15 635,35 0,00 

Dotacja dla Gminy Borzęcin na zadanie: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 
1432K Wokowice-Łęki w Łękach 
polegającej na budowie chodnika z 
kanalizacją deszczową - etap 2"  

87 154,50 87 154,50 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 40 000,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 40 000,00 40 000,00 0,00 

Modernizacja - Remont zabytkowego 
budynku Liceum Katolickiego w 
Brzesku stanowiącego własność Powiatu 
Brzeskiego etap 1 - wkład własny  

20 000,00 20 000,00 0,00 

Modernizacja - Remont zabytkowego 
budynku Liceum Katolickiego w 
Brzesku stanowiącego własność Powiatu 
Brzeskiego etap 2 - wkład własny  

20 000,00 20 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 14 756 130,70 14 756 130,70 14 756 130,70 
80195 Pozostała działalność 14 756 130,70 14 756 130,70 14 756 130,70 
Utworzenie i funkcjonowanie 
Branżowego Centrum Umiejętności w 
branży elektryczno-mechatronicznej w 
Brzesku  

14 756 130,70 14 756 130,70 14 756 130,70 

Razem 14 898 920,55 14 898 920,55 14 756 130,70 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1138



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/429/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok 

z tego: 
w tym: 

Dział / rozdział Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
010 Rolnictwo i łowiectwo 16 199 611,66 16 199 611,66 14 246 558,66 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 16 199 611,66 16 199 611,66 14 246 558,66 
Zad.1 Zagospodarowanie poscaleniowe w obrębie 
Bielcza - projekt i roboty rekultywacyjne  226 800,00 226 800,00 0,00 
Zad.2 Zagospodarowanie poscaleniowe w obrębie 
Mokrzyska - projekt budowlany  221 400,00 221 400,00 0,00 
Zad.3 Zagospodarowanie poscaleniowe w obrębie 
Wokowice - projekt budowlany  235 053,00 235 053,00 0,00 
Zad.4 Zagospodarowanie poscaleniowe w obrębie 
Szczepanów - projekt budowlany  196 800,00 196 800,00 0,00 
Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Strzelce Wielkie, 
gm. Szczurowa - budżet państwa  5 181 473,38 5 181 473,38 5 181 473,38 
Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Strzelce Wielkie, 
gm. Szczurowa - PROW - UE  9 065 085,28 9 065 085,28 9 065 085,28 
Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Wola 
Przemykowska, gm. Szczurowa  1 073 000,00 1 073 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 24 901 808,46 24 901 808,46 0,00 

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 
Autostrad 238 620,00 238 620,00 0,00 

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego "Budowa 
skrzyżowania na DK 75 na odcinku Brzesko - Nowy 
Sącz"  

238 620,00 238 620,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 663 188,46 24 663 188,46 0,00 

Odszkodowania za nieruchomości  500 000,00 500 000,00 0,00 

Środki z RF Polski Ład - Budowa Układu 
Komunikacyjnego do Centrum Bezpieczeństwa Pow. 
Brzeskiego wraz z przebud. skrzyżowania z drogą 
krajową nr 94 Kraków – Rzeszów ( Etap I )  

4 998 000,00 4 998 000,00 0,00 

Zad.10 Udział Gminy Borzęcin - Wykonanie 
projektów dla wniosków o dotację na modernizacje 
dróg oraz budowy chodników - dp 1421 K – budowa 
chodnika i przebudowa skrzyżowania  

75 000,00 75 000,00 0,00 

Zad.10 Udział Gminy Brzesko - Wykonanie projektów 
dla wniosków o dotację na modernizacje dróg oraz 
budowy chodników - dp 1437 K , dp 1452 K – budowa 
chodników  

125 000,00 125 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1138



Zad.10 Udział Gminy Brzesko - Wykonanie projektów 
dla wniosków o dotację na modernizacje dróg oraz 
budowy chodników - -dp 1442 K Krzeczów-Grądy – 
budowa chodnika w trybie zrid  

90 000,00 90 000,00 0,00 

Zad.10 Udział Gminy Dębno - Wykonanie projektów 
dla wniosków o dotację na modernizacje dróg oraz 
budowy chodników - dp 1407 K , dp 1434 K – budowa 
chodników  

35 000,00 35 000,00 0,00 

Zad.10 Udział własny Powiatu - Wykonanie projektów 
dla wniosków o dotację na modernizacje dróg oraz 
budowy chodników -dp 1421 K , dp 1436 K - dp 1437 
K , dp 1452 K – dp 1407 K , dp 1434 K –dp 1421 K - 
dp 1442 K  

425 000,00 425 000,00 0,00 

Zad.11 Środki własne Powiatu - Przebudowa 
odwodnienia jezdni drogi powiatowej nr 1436K 
Brzesko - Okocim-Jadowniki w msc. Okocim.  

170 000,00 170 000,00 0,00 

Zad.15 Zakup samochodu dostawczego, towarowo - 
osobowego dla brygady roboczej - do prac przy 
utrzymaniu dróg  

185 000,00 185 000,00 0,00 

Zad.6 Udział Gminy Brzesko - Przebudowa drogi 
powiat. nr 1437 K Jadowniki – Porąbka Uszew. w km 
od 0+840,00 do km 5+586,00 w m. Jadowniki, Gm 
Brzesko oraz Porąbka Uszew. Gm Dębno, Powiat 
Brzeski  

920 000,00 920 000,00 0,00 

Zad.6 Udział Gminy Dębno - Przebudowa drogi 
powiat. nr 1437 K Jadowniki – Porąbka Uszew. w km 
od 0+840,00 do km 5+586,00 w m. Jadowniki, Gm 
Brzesko oraz Porąbka Uszew. Gm Dębno, Powiat 
Brzeski  

670 000,00 670 000,00 0,00 

Zad.6 Udział własny Powiatu - Przebudowa drogi 
powiat. nr 1437 K Jadowniki – Porąbka Uszew. w km 
od 0+840,00 do km 5+586,00 w m. Jadowniki, Gm 
Brzesko oraz Porąbka Uszew. Gm Dębno, Powiat 
Brzeski  

1 470 358,97 1 470 358,97 0,00 

Zad.7 Udział własny Powiatu - Budowa dróg dla 
pieszych w ciągach dróg powiatowych Powiatu 
Brzeskiego.  

395 000,00 395 000,00 0,00 

Zad.7 Udziały Gmin - Budowa dróg dla pieszych w 
ciągach dróg powiatowych Powiatu Brzeskiego.  390 000,00 390 000,00 0,00 

Zad.7A Pozostałe koszty - środki własne Powiatu - 
Budowa dróg dla pieszych w ciągach dróg 
powiatowych Powiatu Brzeskiego.  

650 000,00 650 000,00 0,00 

Zad.7PŁ Środki z RF Polski Ład - Budowa dróg dla 
pieszych w ciągach dróg powiatowych Powiatu 
Brzeskiego.  

8 242 000,00 8 242 000,00 0,00 

Zad.8 Udział własny Powiatu - Budowa Układu 
Komunikacyjnego do Centrum Bezpieczeństwa Pow. 
Brzeskiego wraz z przebud. skrzyżowania z drogą 
krajową nr 94 Kraków – Rzeszów ( Etap II )  

101 140,00 101 140,00 0,00 

Zad.8A Pozostałe koszty - środki własne Powiatu - 
Budowa Układu Komunikacyjnego do Centrum 
Bezpieczeństwa Pow. Brzeskiego wraz z przebud. 
skrzyżowania z drogą krajową nr 94 Kraków – 
Rzeszów ( Etap II )  

500 000,00 500 000,00 0,00 

Zad.8PŁ Środki z RF Polski Ład - Budowa Układu 
Komunikacyjnego do Centrum Bezpieczeństwa Pow. 
Brzeskiego wraz z przebud. skrzyżowania z drogą 
krajową nr 94 Kraków – Rzeszów ( Etap II )  

2 488 000,00 2 488 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1138



Zad.9 Środki z RFRD - Budowa dróg dla pieszych w 
ramach ,,Programu poprawy bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu, polegającej w 
szczególności na budowie, przebudowie lub remoncie 
dróg dla pieszych, dróg dla pieszych i rowerów, dróg 
dla rowerów, przejść dla pieszych, przejazdów dla 
rowerów, peronów przystankowych wraz z dojściami 
do tych peronów”  

1 683 088,00 1 683 088,00 0,00 

Zad.9 Udział Gminy Borzęcin - Budowa dróg dla 
pieszych w ramach ,,Programu poprawy 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, 
polegającej w szczególności na budowie, przebudowie 
lub remoncie dróg dla pieszych i rowerów, przejść dla 
pieszych, przejazdów dla rowerów, peronów 
przystankowych”  

58 000,00 58 000,00 0,00 

Zad.9 Udział Gminy Brzesko - Budowa dróg dla 
pieszych w ramach ,,Programu poprawy 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, 
polegającej w szczególności na budowie, przebudowie 
lub remoncie dróg dla pieszych i rowerów, przejść dla 
pieszych, przejazdów dla rowerów, peronów 
przystankowych”  

48 000,00 48 000,00 0,00 

Zad.9 Udział Gminy Czchów - Budowa dróg dla 
pieszych w ramach ,,Programu poprawy 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, 
polegającej w szczególności na budowie, przebudowie 
lub remoncie dróg dla pieszych i rowerów, przejść dla 
pieszych, przejazdów dla rowerów, peronów 
przystankowych”  

32 000,00 32 000,00 0,00 

Zad.9 Udział Gminy Dębno - Budowa dróg dla 
pieszych w ramach ,,Programu poprawy 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, 
polegającej w szczególności na budowie, przebudowie 
lub remoncie dróg dla pieszych i rowerów, przejść dla 
pieszych, przejazdów dla rowerów, peronów 
przystankowych”  

85 000,00 85 000,00 0,00 

Zad.9 Udział własny Powiatu - Budowa dróg dla 
pieszych w ramach ,,Programu poprawy 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, 
polegającej w szczególności na budowie, przebudowie 
lub remoncie dróg dla pieszych, dróg dla pieszych i 
rowerów, dróg dla rowerów, przejść dla pieszych, 
przejazdów dla rowerów, peronów przystankowych 
wraz z dojściami do tych peronów”  

224 811,64 224 811,64 0,00 

Dotacja dla Gminy Borzęcin na zadanie: "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1430K Brzesko-Szczepanów-
Borzęcin w Przyborowie polegającej na budowie 
chodnika - etap 2"  

15 635,35 15 635,35 0,00 

Dotacja dla Gminy Borzęcin na zadanie: "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1432K Wokowice-Łęki w Łękach 
polegającej na budowie chodnika z kanalizacją 
deszczową - etap 2"  

87 154,50 87 154,50 0,00 

630 Turystyka 40 000,00 40 000,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00 
odszkodowanie za grunty w związku z zadaniem 
"Budowa tras rowerowych w Małopolsce - EuroVelo4 
(EV4)  

40 000,00 40 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1138



700 Gospodarka mieszkaniowa 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 

Modernizacja - Remont zabytkowego budynku Liceum 
Katolickiego w Brzesku stanowiącego własność 
Powiatu Brzeskiego etap 1 - dotacja Polski Ład PGR 
Zabytki  

980 000,00 980 000,00 0,00 

Modernizacja - Remont zabytkowego budynku Liceum 
Katolickiego w Brzesku stanowiącego własność 
Powiatu Brzeskiego etap 1 - wkład własny  

40 000,00 40 000,00 0,00 

Modernizacja - Remont zabytkowego budynku Liceum 
Katolickiego w Brzesku stanowiącego własność 
Powiatu Brzeskiego etap 2 - wkład własny  

40 000,00 40 000,00 0,00 

Modernizacja - Remont zabytkowego budynku Liceum 
Katolickiego w Brzesku stanowiącego własność 
Powiatu Brzeskiego etap 2- Dotacja Polski Ład 
Zabytki PGR  

980 000,00 980 000,00 0,00 

710 Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 50 000,00 50 000,00 0,00 

Regały archiwizacyjne stacjonarne  50 000,00 50 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 1 017 030,34 1 017 030,34 595 830,34 

75020 Starostwa powiatowe 1 017 030,34 1 017 030,34 595 830,34 

Budowa windy wraz z przebudową i nadbudową 
budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w 
Brzesku - dotacja PFRON  

306 200,00 306 200,00 0,00 

Budowa windy wraz z przebudową i nadbudową 
budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w 
Brzesku, ul. Piastowska 2B - wkład własny  

100 000,00 100 000,00 0,00 

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd- dofinansowanie z 
BP  107 249,46 107 249,46 107 249,46 
Projekt Cyberbezpieczny Samorząd- dofinansowanie z 
UE  488 580,88 488 580,88 488 580,88 

Rozbudowa kiosku informacyjnego o moduł służący 
osobom niepełnosprawnym w budynku przy ul. 
Piastowskiej 2B  

15 000,00 15 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 15 941 625,70 15 941 625,70 14 756 130,70 

80115 Technika 685 495,00 685 495,00 0,00 
Budowa windy w budynku ZSTiB w Brzesku - udział 
PFRON  548 396,00 548 396,00 0,00 
Budowa windy w budynku ZSTiB w Brzesku - udział 
własny Powiatu  137 099,00 137 099,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 500 000,00 500 000,00 0,00 

Modernizacja kompleksu budynków LO im. M. 
Kopernika w Brzesku  500 000,00 500 000,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 14 756 130,70 14 756 130,70 14 756 130,70 
Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum 
Umiejętności w branży elektryczno-mechatronicznej w 
Brzesku 

14 756 130,70 14 756 130,70 14 756 130,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1138



851 Ochrona zdrowia 600 000,00 600 000,00 0,00 

85111 Szpitale ogólne 600 000,00 600 000,00 0,00 
Dotacja dla SP ZOZ w Brzesku na zadanie: 
Kompleksowa modernizacja i wyposażenie Oddziału 
Urologicznego  

600 000,00 600 000,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 950 000,00 950 000,00 0,00 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 750 000,00 750 000,00 0,00 

Wyposażenie nowego budynku PZAZ w Łysej Górze  750 000,00 750 000,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 200 000,00 200 000,00 0,00 
Dostosowanie budynku oraz otoczenia PUP w Brzesku 
dla osób niepełnosprawnych  200 000,00 200 000,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000,00 110 000,00 0,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 110 000,00 110 000,00 0,00 
Wykonanie ogrodzenia i bramy wjazdowej do SOSW 
w Złotej  110 000,00 110 000,00 0,00 

Razem 61 850 076,16 61 850 076,16 29 598 519,70 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1138



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/429/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

Przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok 

L.p. Paragraf Treść Kwota w tym na pokrycie 
deficytu 

1. 905 

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

1 706 870,55 1 706 870,55 

2. 906 

Przychody j.s.t. wynikające z 
rozliczenia środków określonych w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków 

117 109,91 117 109,91 

3. 950 
Wolne środki, o których mowa w 
art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 

6 188 397,38 6 188 397,38 

4. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 7 350 000,00 4 234 000,00 

5. X Razem 15 362 377,84 12 246 377,84 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1138



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/429/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 5 269 000,00 5 269 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 61 000,00 61 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 

35 000,00  

   w tym:   

   dotacja z Województwa Małopolskiego 35 000,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

26 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z Gminy Borzęcin i Dębno 26 000,00  

   Wydatki bieżące  61 000,00 

   w tym:   

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych   61 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 208 000,00 5 208 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 680 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z gmin 2 680 000,00  

   Wydatki bieżące  2 680 000,00 

   w tym:   

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 680 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 528 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z gmin 2 528 000,00  

   Wydatki ogółem  2 528 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1138



   w tym:   
   Wydatki majątkowe  2 528 000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 22 464,00 22 464,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 22 464,00 22 464,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

22 464,00  

   w tym:   

   dotacje z innych powiatów za uczestników WTZ 22 464,00  

   Wydatki bieżące  22 464,00 

   w tym:   

   dotacje dla j.st.   22 464,00 

855   RODZINA 360 640,00 360 640,00 

 85508  Rodziny zastępcze 275 520,00 275 520,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

275 520,00  

   w tym:   

   dotacje otrzymane z powiatów na utrzymanie dzieci 
w rodzinach zastępczych 275 520,00  

   Wydatki bieżące  275 520,00 

   w tym:   

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  275 520,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 85 120,00 85 120,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.  
na podstawie porozumień  
między j.s.t. 

85 120,00  

   w tym:   

   dotacje otrzymane z powiatów na utrzymanie dzieci 
w Domach Dziecka w Jasieniu 85 120,00  

   Wydatki bieżące  85 120,00 

   w tym:   

   dotacje dla j.st.   85 120,00 

   RAZEM 5 652 104,00 5 652 104,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1138



 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1138



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIII/429/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 102 789,85 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 102 789,85 
   Wydatki majątkowe 102 789,85 
   w tym:  
   dotacja dla Gminy Borzęcin - dp nt 1430K 15 635,35 

   dotacja dla Gminy Borzęcin - p nr 1432K 87 154,50 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 63 648,03 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 63 648,03 

   Wydatki bieżące 63 648,03 
   w tym:  
  2320 dotacje dla powiatów za uczestników WTZ-ów 63 648,03 

855   RODZINA 1 703 153,00 

 85508  Rodziny zastępcze 359 212,00 

   Wydatki bieżące 359 212,00 

   w tym:  

  2320 dotacje dla innych powiatów 359 212,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 1 343 941,00 

   Wydatki bieżące 1 343 941,00 

   w tym:  

  2320 dotacje dla innych powiatów 1 343 941,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 70 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 70 000,00 

   Wydatki bieżące 70 000,00 

   w tym:  

  2310 dotacje dla gmin na program usuwania azbestu 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1138



921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 160 400,00 

 92116  Biblioteki 160 400,00 

   Wydatki bieżące 160 400,00 

   w tym:  

  2310 dotacja dla Gminy Brzesko 160 400,00 

   Dotacje ogółem 2 099 990,88 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1138



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIII/429/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2024 r. 

Tabela nr 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w tym: 
L.
p. Wyszczególnienie Dział Rozdzi

ał Kwota w zł 
przedm. podmiot.  celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Dotacja dla GDDKiA - 
dofinansowanie zadania 
"Budowa skrzyżowania na DK 
75 na odcinku Brzesko-Nowy 
Sącz" 

600 60012 238 620,00   238 620,00 

2. 

Dotacja dla Gminy Borzęcin na 
zadanie: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1430K Brzesko-
Szczepanów-Borzęcin w 
Przyborowie polegającej na 
budowie chodnika - etap 2"  

600 60014 15 635,35   15 635,35 

3. 

Dotacja dla Gminy Borzęcin na 
zadanie: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1432K 
Wokowice-Łęki w Łękach 
polegającej na budowie chodnika 
z kanalizacją deszczową - etap 
2"  

600 60014 87 154,50   87 154,50 

4. 
Dotacja dla SP ZOZ w Brzesku 
na zadanie: Kompleksowa 
modernizacja i wyposażenie 
Oddziału Urologicznego 

851 85111 600 000,00   600 000,00 

5. 

Dotacja przedmiotowa dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego - Powiatowego 
Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Łysej Górze  

853 85311 1 000 000,00 1 000 000,00   

6. Dotacje dla powiatów za 
uczestników WTZ-ów 853 85311 63 648,03   63 648,03 

7. 
Dotacje dla powiatów 
wynikające z porozumień w 
zakresie odpłatności za pobyt 
dzieci w rodzinach zastępczych 

855 85508 359 212,00   359 212,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1138



8. 
Dotacje dla powiatów 
wynikające z porozumień w 
zakresie odpłatności za pobyt 
dzieci w domach dziecka 

855 85510 1 343 941,00   1 343 941,00 

9. 
Dotacje dla gmin z terenu 
Powiatu Brzeskiego na program 
usuwania azbestu 

900 90026 70 000,00   70 000,00 

10. Dotacja dla Gminy Brzesko w 
dziedzinie biblioteki powiatowej 921 92116 160 400,00   160 400,00 

11. RAZEM   3 938 610,88 1 000 000,00 0,00 2 938 610,88 

Tabela nr 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozd

ział Kwota w zł 
przedm. podmiot. celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Dotacje dla OSP na 
terenie Powiatu 
Brzeskiego 

754 7541
2 90 000,00  0,00 90 000,00 

2. 

Dotacje dla 
organizacji 
pozarządowych, 
którym powierzono 
prowadzenie 
punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej 

755 7551
5 136 490,64  0,00 136 490,64 

3. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 8010
2 1 320 000,00 

 
1 320 000,00 

 

4. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 8011
6 39 000,00 

 
39 000,00 

 

5. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 8012
0 789 520,00  789 520,00  

6. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 8015
1 11 000,00  11 000,00  

7. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 8015
2 317 000,00  317 000,00  

8. 

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

851 8519
5 50 000,00   50 000,00 

9. 
Dotacje dla 
podmiotów 
prowadzących DPS-y 

852 8520
2 1 466 129,00   1 466 129,00 

10. 
Dotacje dla 
podmiotów 
prowadzących WTZ-
y 

853 8531
1 374 400,00   374 400,00 

11. Dotacje dla wodnych 
spółek wodnych 900 9000

1 40 000,00   40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1138



12. 

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

900 9009
5 20 000,00   20 000,00 

13. 

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

921 9210
5 120 000,00   120 000,00 

14. 

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

926 9260
5 110 000,00   110 000,00 

15. RAZEM   4 883 539,64 0,00 2 476 520,00 2 407 019,64 

        

 RAZEM DOTACJE   8 822 150,52 1 000 000,00 2 476 520,00 5 345 630,52 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1138


	UCHWAŁA NR XLIII/429/2024 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	zm. § 3 w § 8 pkt 1
	pkt 1 w § 8 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 8 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 8 pkt 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 8 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 8
	zm. § 4 w § 8 pkt 2

	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8
	pkt 7 w § 8

	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 10 ust. 1
	pkt 3 w § 10 ust. 1
	ust. 2 w § 10

	Załącznik 1 - Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia
	Załącznik 2 - Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia
	Załącznik 3 - Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia
	Załącznik 5 - Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia
	Załącznik 6 - Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia
	Załącznik 7 - Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok
	Załącznik 8 - Przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok
	Załącznik 9 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok
	Załącznik 10 - Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok
	Załącznik 11 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2024 r.


		2024-02-09T13:39:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




